



บัญชีปริมาณและราคา
 योग्यस्यगनाथनक

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 10 5 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	14.85	กก.	46.73	693.94	-	-	693.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.90	กก.	30.84	706.24	-	-	706.24	
	คาน RB4	17.09	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	3.08	ลบ.ม	2,214.95	6,822.05	391.00	1,204.28	8,026.33	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	61.40	กก.	21.37	1,312.12	4.10	251.74	1,563.86	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	60.70	กก.	21.30	1,292.91	3.30	200.31	1,493.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	55.71	กก.	21.02	1,171.02	2.90	161.56	1,332.58	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.64	ตร.ม	302.00	7,743.28	-	-	7,743.28	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	8.28	ตร.ฟ	400.00	3,312.00	-	-	3,312.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	25.64	ตร.ม	-	-	115.00	2,948.60	2,948.60	
	- ตะปู	8.48	กก.	46.73	396.27	-	-	396.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.33	กก.	30.84	164.38	-	-	164.38	
	คาน RB5	52.12	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	9.38	ลบ.ม	2,214.95	20,776.23	391.00	3,667.58	24,443.81	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	234.07	กก.	21.37	5,002.08	4.10	959.69	5,961.76	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	1,606.55	กก.	21.02	33,769.68	2.90	4,659.00	38,428.68	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	78.18	ตร.ม	302.00	23,610.36	-	-	23,610.36	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	25.25	ตร.ฟ	400.00	10,100.00	-	-	10,100.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	78.18	ตร.ม	-	-	115.00	8,990.70	8,990.70	
	- ตะปู	25.86	กก.	46.73	1,208.44	-	-	1,208.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	55.22	กก.	30.84	1,702.98	-	-	1,702.98	
2.4.2	หมวดงานพื้น	449.74	ตร.ม						
	พื้น POST TENSION SLAB (PTS.)	103.44	ลบ.ม	2,214.95	229,114.43	485.00	50,168.40	279,282.83	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก								

Or / สมบูรณ์ชัย



บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามีสถภัณฑ์

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	191.20	กก.	21.30	4,072.56	3.30	630.96	4,703.52		
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 20 มม. SD40	74.10	กก.	21.42	1,587.22	2.90	214.89	1,802.11		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	449.74	ตร.ม	302.00	135,821.48	-	-	135,821.48	คิด 70%	
	- ไม้คร่าวอัดแบบหล่อคอนกรีต	145.23	ตร.ฟ	400.00	58,092.02	-	-	58,092.02	คิด 30%	
	- ไม้ค้ำยันห้องแบบหล่อคอนกรีต	112.44	ตัน	28.00	3,148.32	-	-	3,148.32		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	449.74	ตร.ม	-	-	115.00	51,720.10	51,720.10		
	- ตะปู	176.85	กก.	46.73	8,264.32	-	-	8,264.32		
	- ลวดผูกเหล็ก	7.96	กก.	30.84	245.49	-	-	245.49		
	- งานพันระบบ POST TENSION	449.74	ตร.ม	385.00	173,149.90	-	-	173,149.90		
2.5	หมวดงานโครงสร้างเหล็ก ระดับ +13.30 ม.									
2.5.1	หมวดงาน Truss									
	Truss 1									
	- (A) OD 216.3 x 6 mm. x 31.10 Kg/M.	33,087.91	กก.	22.40	741,169.23	11.00	363,967.03	1,105,136.26		
	- (B) OD 139.8 x 6 mm. x 19.80 Kg/M.	3,043.26	กก.	22.00	66,951.72	11.00	33,475.86	100,427.58		
	- Steel Purlin C- 150 x 75 x 25 x 3.2 mm. 8.01 Kg/M. @ 1.462 M.	15,142.10	กก.	27.00	408,836.81	24.00	363,410.50	772,247.30		
	Truss 2									
	- (A) OD 60.5 x 3.2 mm. x 3.30 Kg/M.	5,273.73	กก.	28.00	147,664.44	11.00	58,011.03	205,675.47		
	- (B) OD 27.2 x 2 mm. x 1.24 Kg/M.	1,897.45	กก.	22.50	42,692.58	11.00	20,871.93	63,564.51		
2.5.2	วัสดุยึดโครงสร้างคาน									
	- Sag Rod f 15 mm.	184.45	กก.	25.00	4,611.15	11.00	2,028.91	6,640.06		
	- Plate 600 x 400 x 35 มม.	64.00	แผ่น	9,900.00	633,600.00	336.00	21,504.00	655,104.00		
	- Plate 400 x 400 x 25 มม.	22.00	แผ่น	9,900.00	217,800.00	224.00	4,928.00	222,728.00		
	- Plate 200 x 200 x 20 มม.	11.00	แผ่น	7,907.00	86,977.00	56.00	616.00	87,593.00		
	- Plate 200 x 200 x 6 มม.	616.00	แผ่น	250.00	154,000.00	56.00	34,496.00	188,496.00		

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนอัสสัมชัญ

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนอัสสัมชัญจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนอัสสัมชัญชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

5 พ.ค. 2562

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Steel Equal Angles Bar (L) 50 x 50 x 6 มม. 4.47 Kg/M.	102.99	กก.	21.49	2,213.23	10.00	1,029.89	3,243.12	
	- TIE ROD f 19 mm.	241.76	กก.	25.00	6,044.04	-	-	6,044.04	
	- Turn Buckle Dia. 19 mm.	80.00	ตัว	143.00	11,440.00	11.00	880.00	12,320.00	
	- ห่วงเหล็ก ยึด Bracing Buckle	436.00	ตัว	105.00	45,780.00	11.00	4,796.00	50,576.00	
	- Steel PL-19 มม. ยึด Truss กับ PL 400 มม.	44.00	แผ่น	320.00	14,080.00	70.00	3,080.00	17,160.00	
	- J Bolt 8 f 3.2 mm. L = 1.20 with 2 nut	776.00	ตัว	85.00	65,960.00	50.00	38,800.00	104,760.00	
2.6	หมวดงานบันได								
	บันได ST-01	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	4.25	ลบ.ม	2,214.95	9,413.54	391.00	1,661.75	11,075.29	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	74.51	กก.	21.98	1,637.73	4.10	305.49	1,943.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	180.04	กก.	21.37	3,847.45	4.10	738.16	4,585.62	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (DB) ขนาด 12 มม. SD40	132.53	กก.	21.30	2,822.89	3.30	437.35	3,260.24	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	18.25	ตร.ม	302.00	5,511.50	-	-	5,511.50	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	5.89	ตร.ฟ	400.00	2,357.32	-	-	2,357.32	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	18.25	ตร.ม	-	-	115.00	2,098.75	2,098.75	
	- ตะปู	6.04	กก.	46.73	282.25	-	-	282.25	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.61	กก.	30.84	358.13	-	-	358.13	
	บันได ST-02	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	5.71	ลบ.ม	2,214.95	12,647.36	391.00	2,232.61	14,879.97	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	61.97	กก.	21.98	1,362.10	4.10	254.08	1,616.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (DB) ขนาด 12 มม. SD40	232.56	กก.	21.30	4,953.53	3.30	767.45	5,720.98	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.60	ตร.ม	302.00	4,409.20	-	-	4,409.20	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	4.71	ตร.ฟ	400.00	1,885.85	-	-	1,885.85	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.60	ตร.ม	-	-	115.00	1,679.00	1,679.00	

(Signature)



บัญชีปริมาณและราคา
โรงเรียนยอมน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	4.83	กก.	46.73	225.71	-	-	225.71	
	- สวดผูกเหล็ก	8.84	กก.	30.84	272.63	-	-	272.63	
	บันได ST-03	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. พรงกระบอก	5.71	ลบ.ม	2,214.95	12,647.36	391.00	2,232.61	14,879.97	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	61.97	กก.	21.98	1,362.10	4.10	254.08	1,616.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	232.56	กก.	21.30	4,953.53	3.30	767.45	5,720.98	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.60	ตร.ม	302.00	4,409.20	-	-	4,409.20	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	4.71	ตร.ฟ	400.00	1,885.85	-	-	1,885.85	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.60	ตร.ม	-	-	115.00	1,679.00	1,679.00	
	- ตะปู	4.83	กก.	46.73	225.71	-	-	225.71	
	- สวดผูกเหล็ก	8.84	กก.	30.84	272.63	-	-	272.63	
	บันได ST-04	4.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. พรงกระบอก	15.36	ลบ.ม	2,214.95	34,021.63	391.00	6,005.76	40,027.39	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	193.72	กก.	21.37	4,139.80	4.10	794.25	4,934.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	1,859.33	กก.	21.30	39,603.73	3.30	6,135.79	45,739.52	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 16 มม. SD40	1,402.17	กก.	21.54	30,202.74	3.30	4,627.16	34,829.90	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	43.60	ตร.ม	302.00	13,167.20	-	-	13,167.20	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	14.08	ตร.ฟ	400.00	5,632.00	-	-	5,632.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	43.60	ตร.ม	-	-	115.00	5,014.00	5,014.00	
	- ตะปู	14.42	กก.	46.73	673.85	-	-	673.85	
	- สวดผูกเหล็ก	103.66	กก.	30.84	3,196.87	-	-	3,196.87	
	บันได ST-05	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. พรงกระบอก	5.43	ลบ.ม	2,214.95	12,027.18	391.00	2,123.13	14,150.31	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	141.70	กก.	21.98	3,114.57	4.10	580.97	3,695.54	

[Handwritten signature]



บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนสฤษดิ์วิทยาคาร

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	318.79	กก.	21.30	6,790.23	3.30	1,052.01	7,842.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 16 มม. SD40	497.26	กก.	21.54	10,710.98	3.30	1,640.96	12,351.94	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	12.35	ตร.ม	302.00	3,729.70	-	-	3,729.70	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	3.99	ตร.ม	400.00	1,596.00	-	-	1,596.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	12.35	ตร.ม	-	-	115.00	1,420.25	1,420.25	
	- ตะปู	4.08	กก.	46.73	190.66	-	-	190.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.73	กก.	30.84	886.11	-	-	886.11	
	บันได ST-06	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	5.43	ลบ.ม	2,214.95	12,027.18	391.00	2,123.13	14,150.31	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	141.70	กก.	21.98	3,114.57	4.10	580.97	3,695.54	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	318.79	กก.	21.30	6,790.23	3.30	1,052.01	7,842.23	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 16 มม. SD40	497.26	กก.	21.54	10,710.98	3.30	1,640.96	12,351.94	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.45	ตร.ม	302.00	1,041.90	-	-	1,041.90	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	1.11	ตร.ฟ	400.00	445.63	-	-	445.63	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	3.45	ตร.ม	-	-	115.00	396.75	396.75	
	- ตะปู	1.14	กก.	46.73	53.32	-	-	53.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.73	กก.	30.84	886.11	-	-	886.11	
	บันได ST-07	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	7.62	ลบ.ม	2,214.95	16,877.92	391.00	2,979.42	19,857.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	456.98	กก.	21.30	9,733.67	3.30	1,508.03	11,241.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 16 มม. SD40	653.26	กก.	21.54	14,071.22	3.30	2,155.76	16,226.98	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.30	ตร.ม	302.00	4,318.60	-	-	4,318.60	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	4.62	ตร.ฟ	400.00	1,848.00	-	-	1,848.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.30	ตร.ม	-	-	115.00	1,644.50	1,644.50	

Signature and Stamp



บัญชีปริมาณและราคา
โรงยิมสกีหน้าหลัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562
ประเมินราคา เมื่อวันที่

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	4.73	กก.	46.73	221.03	-	-	221.03	
	- ลวดผูกเหล็ก	33.31	กก.	30.84	1,027.28	-	-	1,027.28	
	บันได ST-08	1.00	ชุด						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	7.62	ลบ.ม	2,214.95	16,877.92	391.00	2,979.42	19,857.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	456.98	กก.	21.30	9,733.67	3.30	1,508.03	11,241.71	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 16 มม. SD40	653.26	กก.	21.54	14,071.22	3.30	2,155.76	16,226.98	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.30	ตร.ม	302.00	4,318.60	-	-	4,318.60	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	4.62	ตร.ฟ	400.00	1,848.00	-	-	1,848.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	14.30	ตร.ม	-	-	115.00	1,644.50	1,644.50	
	- ตะปู	4.73	กก.	46.73	221.03	-	-	221.03	
	- ลวดผูกเหล็ก	33.31	กก.	30.84	1,027.28	-	-	1,027.28	
	ทางลาด R-01								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.56	ลบ.ม	2,214.95	1,235.94	391.00	218.18	1,454.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RE) ขนาด 9 มม. SR24	39.06	กก.	21.37	834.61	4.10	160.13	994.73	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.75	ตร.ม	302.00	2,038.50	-	-	2,038.50	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	2.18	ตร.ฟ	400.00	871.88	-	-	871.88	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	6.75	ตร.ม	-	-	115.00	776.25	776.25	
	- ตะปู	2.23	กก.	46.73	104.32	-	-	104.32	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.17	กก.	30.84	36.13	-	-	36.13	
	ทางลาด R-02								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.77	ลบ.ม	2,214.95	1,705.51	391.00	301.07	2,006.58	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RE) ขนาด 9 มม. SR24	38.42	กก.	21.37	821.10	4.10	157.53	978.63	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด (DB) ขนาด 12 มม. SD40	19.53	กก.	21.30	415.99	3.30	64.45	480.44	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	9.20	ตร.ม	302.00	2,778.40	-	-	2,778.40	คิด 70%

(Handwritten signatures and initials)